3326

Scrv. Determinazioni Dirigenziall
Tragmessa: :)U& X\

Lol - \E Wg

il -5

Jn..._.__. —
11 Reup. del sers izio
Istruo ’\n ministrative

-t L;Mﬂuﬁ!" a

CITTA DI RAGUSA

OR: - | SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Modifica determinazione
In data 2008 dirigenziale n. 3208 del 31/12/2007 -—
3 0 MAG. L, -
Riduzione impegno spesa
N. 1117

N. 68 Settore XI

Data 22/05/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 4-00% R oo ~ CAP. 230S - ‘ IMP. /rz'FS//(pg’- /@Z( /s“.s”%)’

A

FUNZ. A/ SERV. O F INTERVY (.,

I,/
IL '

L’anno duemilaotto, il giorno ventidue del mese di maggio
nell’ufficio del settore X1, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dr.
Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:



-

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 150/X| del 27 dicembre 2007, assunta
al registro generale con il n. 3208 del 31 dicembre 2007, con la quale-& stata impegnata, sul
titolo 11°, funzione 11, servizio 07, cap. 2305.1 del bilancio 2007, la somma di € 29.515,27 per
acquisire al demanio comunale un’area, individuata dallAzienda Regionale Foreste, da
destinare a forestazione;

Ricordato che la somma impegnata era eguale alla somma da corrispondere alla ditta
cedente e che alla quantificazione di tale somma si era pervenuti sulla base dei calcoli
effettuati dalla stessa Azienda Regionale e comunicati al Comune con nota n. 5295 del 28
novembre 2007;

Preso atto che con successiva nota n.5621 del 24 dicembre 2007, pervenuta al Settore
Sviluppo Economico in data successiva a quella di adozione della determinazione dirigenziale
n. 150/Xl, 'Azienda comunicava che, “dopo il frazionamento operato dalla ditia”, 'importo
fissato per I'acquisizione era rivisto e fissato in € 29.076,36;

Preso atto che tale somma € minore di € 438,91 rispetto alla somma impegnata con la
determinazione citata sul cap. 2305.1 e che, pertanto, si pud procedere alla riduzione
dellimpegno e comunicare al notaio rogante il prezzo definitive al quale il Comune intende
procedere all'acquisto, affinché tale importo sia riportato nell’atto di compravendita;

Richiamato I'art. 47 (Compiti dei dirigenti) dello Statuto Comunale, nonche l'art. 53 del vigente
Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

1. Ferma restando ogni altra parte, modificare la propria determinazione n. 150/XI del
27/12/2007 (n. 3208 del 31/12/2007 del Registro Generale), sostituendo, alla
somma indicata al punto 2) della parte dlsposmva la somma di € 29.076,36.

2. Ridurre di conseguenza lI'impegno assunto sul cap. 2305.1 eI titolo 11°, funzione 11
servizio 07, intervento 01 di € 438,91 “W“"t@ MR [0E - SSﬂ— c¥

IL DIRIGE D TTORE Xi
Dr. : i f

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Smdaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: ﬂ/// w Cu oo &




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

- IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa f1 0. GJU. 2pne

Ty NRESSS KRALE

{Ta s i0)

[~

Il sottoscritto Messo comuna&e attesta il %pimento del suindicato periodo di
. . + s ‘ R aa

pubblicazione e cioé dal By ooy al . 16 GBI 2008

Ragusa rf? BIY-2008
o IL MESS /&OMUNALE




